
l
l

l
l

l

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

Uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, mezi smluvními stranami:

Provozovatel: GTH zařízení Školního stravování, spol. s r.o.
Sídlo: Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4
Zastoupený:
IČ: 25753487
DIČ: CZ25753487
Bankovní spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 67144

(dále jen ,,provozovatel") na straně jedné

a

Zákazník: Gymnázium Jana Nerudy, Škola hlavního města Prahy
Sídlo: Hellichova 457/3, 118 00 Práha l
Zastoupený: PhDr. Zuzanou Wienerovou
Email, tel.: gjn@gjn.cz, 257 404 811
IČ: 70872767
Bankovní spojení:

(dále jen ,,zákazník") na straně druhé

(společně také jako ,,Smluvní strany")

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.04.2020 Dodatek č. 18 (dále také jen ,,Dodatek") ke smlouvě
o zajištění školního stravování uzavřené dne 02.02.1999, kterým se upravuje dodatek č. 16..
Tímto dodatkem se mění příloha č. 2.

2. Zákazník je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv. Obě smluvní strany
shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této dohody nedošlo k uveřejnění smlouvy uvedené
v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s .
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v

1



souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této dohody. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 30 dnů od data jejího uzavření.

r
2. Šmluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní straňy prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Zákazník jako povinný subjekt pro zveřejňování v registru smluv, se tímto zavazuje druhé
smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru
smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po
anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

ČI. I.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je sqpsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá
smluvní strana obdrží dva výtisky.

V Praze, dn"e: 23.0 .2022

Provozo a el

GymMzium Jana Neniily
škola hlavního města P:ahy
118 00 Praha l. Ŕellichova 3

PhDr. Zuzana Wienerová
ředitelka gymnázia; zákazník

2



'

DODATEK Č. 18
ke SMLOUVĚ

o zajištěni školního stravování
uzavřené dne 2. 2. 1999

Gymnázium Jana Nerudy



Smluvní strany:

GTH zařízení Školního stravováni, spol. s r.o.
se sídlem: Praha 4 - Michle, Vyskočilova 1481/4, PSČ 140 00
lČ: 25753487
DIČ: CZ25753487
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67144
bankovní spojeni:
jednajícŕ

dále uváděn jako provozovatel

a

Gymnázium Jana Nerudy
se sídlem: Hellichova 3, 118 00 Praha 1
lČ: 70872767
bankovní spojení:.
zastoupená: PhDr. Zuzanou Wienerovou, ředitelkou školy

dále uváděn jako zákazník

uzavÍrajÍ tento dodatek č. 18 ke Smlouvě o zajištění školnIho stravování uzavřené
dne 2. 2. 1999, kterým se upravuje dodatek č. 16.

1. Tímto dodatkem se mění příloha č. 2.

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dva
výtisky.

3. Tento dodatek nabývá platnosti datem podepsání oběma stranami.

V Praze dne 30. dubna 2020

0 0

Provozovate

\

Zákazník

2



Příloha č. 2 smlouvy

Ceník závodního stravování platný od 1. 5. 2020

Zaměstnanci zákazníka

Menu - polévka, hlavni jídlo, čaj
(gramáž masa 100 g v neupravené podobě)

Polévka - nedotovaná
b

Salát 100 g

67,02 Kč VC. DPH

6,05 Kč vC. DPH
¢¶
9,57 Kč vC. DPH

Zaměstnanci zákazníka kalkulace ceny

Suroviny Režie DPH 10 % Cena celkem

Menu 26,75 KČ 34,18 KČ 6,09 KČ 67,02 KČ

.

3


